Quinto. Primasius de Christo loquens ait; Ipse verò in ea (scilicet Ecclesia) accipit, quod dedit; ipse coronatur in ea, quam coronat. Valde mirum, quod coronam, quam Christus dat, accipit, & corona qua coronat, coronatur ipse, nam dum dat coronam benemeritis, coronatur ipsa, nulla illustrior corona principis regi.

240.

Qui Deserta vit. liber, & rex est?

Philo.

D. Ambros.

Luc. 17.

Philo.

241.

Apoc. 4.

Alia lectio.

Corona Iuliorum ac regia dignitas Mariae adscribenda.

D. Basil. Sic.

242.

Primasius. Deus dicitur regnare regnantibus bonis.